
Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 18/05/2020 

 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

519 / 2020 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2019_39 MESSA IN SICUREZZA SOLAI SCUOLA SECONDARIA DI 1° 

GRADO G. BELLAVITIS DI VIA COLOMBARE CUP I79E19000240004. 
LIQUIDAZIONE DITTA FURIELLO DOMENICO DF.COLOR CIG 
Z3F2B40063. 

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che: 
- con Determinazione Dir. Area IV Lavori Pubblici n. 2327 del 20.12.2019 sono stati affidati i lavori 

di tinteggiature, da eseguirsi nell’ambito del presente intervento, alla ditta FURIELLO 
DOMENICO DF Color di Bassano del Grappa (VI), per l’importo di € 4.900,00 oltre IVA 22%, 
per un totale di complessivi € 5.978,00; 

 

CONSIDERATO che le lavorazioni in argomento risultano ultimate ed eseguite correttamente; 
 

ACQUISITA la fattura n. 11 del 03.03.2020 emessa dalla ditta FURIELLO DOMENICO DF 
Color di € 4.900,00 oltre IVA 22%, per un totale di € 5.978,00; 

 

ACQUISITO per la suddetta ditta il regolare DURC prot. INPS_17855017 del 01.11.2019, la cui 
validità è stata prorogata al 15.06.2020, ai sensi dell’art. 103 comma 2 del D.L. 17.03.2020 n. 18. 
Acquisita inoltre dalla medesima ditta affidataria, con nota prot. n. 18112 del 10.03.2020, la 
comunicazione del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136/2010; 

 

VISTO il codice dell’opera CIG n. Z3F2B40063; 
 

DATO ATTO che con Deliberazione di C.C. n. 94 del 23.12.2019, è stato approvato il bilancio 
pluriennale per gli esercizi 2020-2021-2022; con Deliberazione di G.C. n. 29 del 07/02/2020 è stato 
inoltre approvato il piano esecutivo di gestione 2020 – 2022; 

 

VISTI: 
- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 ed il D.P.R. 05/10/2010 n. 207; 
- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di C.C. n. 
73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di C.C. n. 53 del 20/06/2013;  
- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 05/02/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di 
direzione dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  
- il decreto del Sindaco prot. n. 52482 del 24/07/2018 avente ad oggetto “Sostituzione in caso di 
assenza o impedimento dei dirigenti”; 
- la delibera di G.C. n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto aventi ad oggetto 
lavori pubblici, servizi e forniture”  
- la Deliberazione di G.C. n. 17 del 30/01/2018 avente ad oggetto “piano triennale di prevenzione 
della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012 aggiornamento annualità 2018/2019/2020; 
 

 DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare, per le motivazioni in premessa addotte e qui intese come integralmente 
riportate, alla ditta FURIELLO DOMENICO DF Color di Bassano del Grappa (VI), C.F. 
FRLDNC81L15F839P P.Iva IT03723500249, la fattura n. 11 del 03.03.2020 di € 5.978,00 
IVA22% compresa, mediante bonifico bancario su conto corrente Banca Intesa San Paolo SpA 

 



Pubblicata sul profilo del committente ai sensi art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data 18/05/2020 

IBAN n. IT96A0306985146100000001412, a titolo di saldo di ogni suo avere per i lavori in 
oggetto eseguiti ed ultimati; 

 

2) di dare atto che la spesa complessiva, di cui al precedente punto 1, pari ad € 5.978,00 IVA 22% 
compresa, trova copertura finanziaria al capitolo 490984 bilancio 2020 cod. min. 4.02.2.0202 
impegno 494/3_2020; 

 

3) di dare atto che il RUP dell’opera è il geom. Tosin Bruno dell’Area IV LLPP Servizio Immobili e 
Cimiteri. 

 
 
 
Firmato digitalmente  il 31/03/2020 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 31/03/2020 al 15/04/2020 
 


